کا انجام + النظر (شباب اردو - ارشاد)
- ۱۰۔ صمد اکبر کی سالانہ رپورٹ
- ۱۱۔ خطبہ جمعہ (امالی اخلاق بنیاد)
- ۱۲۔ اشتہارات
- ۱۳۔ سالک غریبی خبریں
- ۱۴۔ سند و شان

الفہرست مضامین بنام ایڈیٹر

Digitized by Khilafat Library
ایڈیٹر: غلام بی بی اسٹنٹ - عمر محمد خان

منبت مورخہ ۱۲ - اگست ۱۹۲۰ء مطابق ۲۶ - واقعہ ۱۳۳۸ھ جلد

المنتہی

خاندان سید موعود علی الصلوٰۃ والسلام میں افضل خدا خیر و عاقبت ہے۔ حضرت ام المؤمنین دہلی سے حضرت نواب صاحب کے ہمراہ شمال تشریف لے گئی ہیں۔ چونکہ بعض لوگ کئی احکام شریعت کو معمولی سمجھ کر ان کی زیادہ پروا نہیں کرتے۔ اسلئے جناب اید سرو شاہ صاحب نے چند دن سے بعد نماز فجر متفرق احکامات کی تشریح اور توضیح کرنا شروع کی ہے۔